
 

ÚJČ/Maris' S olufinancov 'no „q. MINISTERSTVO

: ' p „a J mo MÍSTNÍ
*. . .- Evropskou unu ROZVOJ (a

    

 

 
  

I. Smluvní strany

1. Statutární město Ostrava, městský obvod Hošťálkovice — Úřad městského obvodu

Hošťálkovice

se sídlem: Rynky 277, 725 28 Ostrava-Hošťálkovice

zastoupen: Mgr. Jiřím Jurečkem, starostou obvodu

IČO: 008 45 451

telefon: +420 724 114 1

e-mail:

č. účtu:

(dálejen kupující)

a

2. Z + M Partner, spol.s r.o.

zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 40340

se sídlem: Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava

zastoupena: Davidem Ševčikem, jednatelem

IČO: 26843935

DIČ: C2699003336

telefon: 604 227 916

č. účtu:

(dále jen prodávající)

uzavřeli níže uvedeného dne podle ustanovení § 2079 a následujících Občanského zákoníku v platném znění

(dále jen občanský zákoník) kupní smlouvu (dále jen smlouva), která má tento obsah:

II. Předmět koupě a místo plnění

1. Předmětem plnění dle smlouvy je plnění předmětu veřejné zakázky „Rekonstrukce a modernizace

odborných učeben na ZŠ Ostrava—Hošťálkovice — Dodávka vnitřní konektivity", tj. dodávka prvků vnitřní

konektivity a zabezpečení připojení k internetu včetně montáže, instalace, implementace a konfigurace

zařízení (dále jen předmět koupě). Bližší podrobnosti k předmětu koupě veřejné zakázky jsou popsány

v technické specifikaci k položkověmu rozpočtu, rozsah je uveden v položkověm rozpočtu, ježje nedílnou

součástí smlouvy.

2. Místem plněníje Základní škola a mateřská škola Ostrava—Hošťálkovice, Výhledy 210, příspěvková organizace

na adrese: Výhledy 210/14, 725 28 Ostrava-Hošťálkovice, IČO: 709 99 422.

3. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu koupě podle smlouvy.

4. Prodávající se zavazuje dodat uvedený předmět koupě v místě plnění a převést na kupujícího vlastnické

právo ktomuto předmětu koupě. U software se jedná o nabytí práva kjeho užití. Kupující se zavazuje

zaplatit prodávajícímu za dodávku předmětu koupě bez vad a nedodělků kupní cenu, a to na základě

předávacího protokolu a soupisu dodávek. *

5. Projekt je spolufinancován z Integrovaného regionálního operačního programu, výzva č. 37 — ZÁKLADNÍ

ŠKOLY — SC: 4.1 (|Tl); název projektu: Rekonstrukce a modernizace odborných učeben na ZŠ Ostrava-

Hošt'álkovice; registrační číslo projektu: CZ.06.04.01/00/22_037/0003853



III. Cena

. Smluvnístrany se dohodly, že cena dodávky předmětu koupě dle čl. II. smlouvy činí:

 

 

 

Cena bez DPH 1 247 465,00 Kč

DPH 21 % * 261 967,65 Kč

Cena vč. DPH 1 509 432,65 Kč

    
*/ prodávajícíje plátce DPH

Předmět koupě smlouvy nebude využíván ani částečně pro ekonomickou činnost, kupující jej pořizuje

výlučně za účelem vzdělávání. Pokud jsou poskytnuté montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41-

43 klasifikace produkce CZ-CPA, režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb.,

o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebude použit.

. Položkový rozpočet a technická specifikace předmětu koupě jsou uvedeny v přílohách smlouvy.

. Cena je maximální a zahrnuje veškeré náklady, které prodávající vynaloží na dodávku, přepravu, montáž

instalaci a implementaci předmětu koupě.

. DPH bude účtováno podle zákona č.235/2004 Sb., 0 dani z přidané hodnoty, ve znění platném ke dni

uskutečnění zdanitelného plnění podle smlouvy.

IV. Podmínky plnění

. Prodávajícíje povinen dodat kupujícímu předmět koupě dle čl. |. bodu 1. smlouvy a provést jeho montáž,

instalaci, implementaci a konfiguraci bez vad a nedodělků v termínu dle bodu 2 tohoto článku.

. Prodávající bere na vědomí, že dodávka předmětu koupě musí být kupujícímu předána nejpozději

do dvanácti (12) kalendářních týdnů od nabytí účinnosti smlouvy.

. V případě, že budou montážní a instalační práce probíhat za plného provozu školy, pak bude ze strany

kupujícího požadováno provádění hlučných a prašných prací ve dnech mimo probíhající vyučování a ve

dnech vyučování v odpoledních hodinách. Zadavatel zpřístupní školu v odpoledních hodinách od 13:00.

. Prodávající se zavazuje, že předaný předmět koupě musí splňovat povinné a minimální požadavky

pro konektivitu školy a připojení kinternetu dle dokumentu „Standard konektivity škol“ vydaný

Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy v červenci 2022 pod č.j.: MSMT-16039/2022—2, kterýje k

dispozici na adrese: _„ „.1

. Pro předánía převzetí předmětu koupě bude prodávajícím zpracována a připravena k předání podrobná

technická zpráva, jejímž obsahem je potvrzení o splnění povinných a minimálních požadavků Standardu

konektivity dle bodu 4 tohoto článku.

. Zjisti—li kupující, že předmět koupě vykazuje vady či nedodělky, sdělí tuto skutečnost písemně

prodávajícímu v den předání a převzetí a své stanovisko odůvodní (tím nejsou dotčena práva kupujícího

z vad předmětu koupě, které kupující při předběžném seznámení se s předmětem koupě neodhalil nebo

které vyjdou najevo dodatečně). Prodávající se zavazuje k odstranění takto zjištěné vady či nedodělku

bez zbytečného odkladu, nejpozději však do pěti pracovních dnů ode dne předání a převzetí

v případě, pokud kupující předmět koupě s vadou či nedodělkem převezme. Prodávající je oprávněn

opětovně vyzvat kupujícího k převzetí předmětu koupě až poté, co vytčené vady, nedodělky i jiné

nedostatky předmětu koupě odstraní.

. Datum předání a převzetí předmětu koupě bude datem zdanitelného plnění.

V. Vyšší moc

. Smluvní strany se zprošt'ují veškeré odpovědnosti za nesplnění svých povinností ze smlouvy po dobu

trvání vyšší moci do té míry, pokud po nich nebylo možné požadovat, aby neplnění svých povinností

ze smlouvy v důsledku vyšší moci předešly.

Strana 2 (celkem 5)



. Za vyšší moc je pro účely smlouvy považována každá událost nezávislá na vůli smluvních stran, která

znemožňuje plnění smluvních závazků a kterou nebylo možno předvídat v době vzniku smlouvy. Za vyšší

moc se z hlediska smlouvy považuje zejména přírodní katastrofa, pandemie, požár, výbuch, silné

vichřice, zemětřesení, záplavy, válka, stávka nebo jiné události, které jsou mimo jakoukoliv kontrolu

smluvních stran.

. Po dobu trvání vyšší moci se plnění závazků podle smlouvy pozastavuje do doby odstranění následků

vyšší moci.

Vi. Platební podmínky

. Prodávajícíje oprávněn vystavit daňový doklad, příp. daňové doklady (dále jen faktura) na kupní cenu v

den předánía převzetí zboží bez vad a nedodělků kupujícímu se splatností 30 dnů ode dne jeho doručení

kupujícímu na adresu kupujícího.

. Faktury prodávajícího musí mít náležitosti daňového dokladu dle příslušných právních předpisů. Dále

musífaktura obsahovat číslo smlouvy kupujícího. Součástífaktury bude příloha — soupis dodávek oceněný

podle položkového rozpočtu odsouhlasený kupujícím.

. Faktura musí dále obsahovat přesný název a registrační číslo projektu dle čl. il bodu S smlouvy.

. Nebude—li faktura obsahovat některou ze stanovených náležitostí, nebo bude chybně vyúčtována

cena, je kupující oprávněn takovou vadnou fakturu před uplynutím doby splatnosti vrátit prodávajícímu

k provedení opravy. Prodávající provede opravu vystavením nové faktury s novou dobou splatnosti nebo

vystavením opravného daňového dokladu. V takovém případě není kupující v prodlení s placením

faktury. Nová doba splatnosti poběží znovu ode dne doručení nově vyhotovené faktury nebo opravného

daňového dokladu kUpUjÍCÍmU.

V||. Záruční podmínky

. Prodávající poskytuje na předmět koupě záruku v délce, která je uvedena u konkrétního výrobku

položkového rozpočtu (přílohy č. 1 a 2 smlouvy). Není-li uvedena konkrétní délka záruky, pak platízáruka

v délce 24 měsíců. Délka záruky se počítá ode dne předání předmětu koupě v místě plnění. Záruka neběží

po dobu, po kterou kupující nemůže předmět koupě užívat pro vady, za které odpovídá prodávající, tedy

i z důvodu jejich řešení. Výše uvedené záruky platí za předpokladu dodržení stanovených pravidel

provozu a údržby.

. Požadavek na odstraněnívad kupující uplatní u prodávajícího nejpozději poslední den záruční doby, a to

písemným oznámením prodávajícímu (dále jen reklamace). V reklamaci kupující uvede alespoň popis

vady a/nebo informaci otom, jak se vada projevuje, a způsob, jakým požaduje vadu odstranit. Reklamace

odeslaná kupujícím poslední den záruční doby se také považuje za včas uplatněnou.

. Reklamované vady předmětu koupě je prodávající povinen odstranit vsouladu s uplatněným právem

kupujícího bezodkladně, nejpozději však do třiceti (30) dnů ode dne, kdy mu kupující danou vadu písemně

oznámil, a to i v případě, že odstraňování vady provede prodávající třetí osobou, nebude—li následně mezi

smluvními stranami dohodnuto jinak. V případě opravy proběhne její zahájení nejpozději do pěti (5)

pracovních dnů od písemného oznámení kupujícím.

VIII. Smluvní pokuta

. Kupující má právo požadovat smluvní pokutu při nedodrženítermínu dodávky předmětu koupě dle čl. IV.

smlouvy ve výši 0,1 % z celkové ceny dle čl. III. smlouvy za každý den prodlení a prodávajícíje povinen

požadovanou smluvní pokutu uhradit.

. Prodávající má právo požadovat úrok z prodlení při nedodržení termínu splatnosti dle čl. VI. smlouvy

ve výši 0,1 % z celkové ceny dle čl. ili. smlouvy za každý den prodlení a kupujícíje povinen požadovanou

Strana 3 (celkem 5)



smluvní pokutu uhradit.

. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady nebo nedodělku předmětu koupě řádně a včas je

prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč za každou vadu, u níž je

prodávající v prodlení a za každý den prodlení.

. Žádné ujednání o smluvní pokutě obsažené ve smlouvě se nedotýká nároku kupujícího požadovat v plné

výši náhradu škody způsobené porušením povinnosti prodávajícího, na kterou se vztahuje smluvní

pokuta.

. Smluvní pokuty jsou splatné do 21-ti dnů ode dne vyúčtování.

IX. Další ujednání

. Vlastnické právo k předmětu koupě zboží přechází na kupujícího jeho převzetím. Tímto dnem přechází

na kupujícího odpovědnost ze vzniku škod na předmětu koupě.

. Prodlení s termínem dodání předmětu koupě o více než 5 dnů je podstatným porušením smlouvy a může

být důvodem kodstoupení od smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

X. Závěrečná ustanovení

. Prodávající prohlašuje, že v rámci výběrového řízení uvedl v nabídce veškeré informace a předložil

doklady, které odpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek výběrového řízení. Porušení

této povinnosti je považováno za podstatné porušení smlouvy a kupující může od smlouvy odstoupit.

. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních

dokladů minimálně do konce roku 2035. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta

delší, musí prodávající použít tuto delší lhůtu. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2035

poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo

zmocněncům pověřených orgánů, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů

státní správy a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující

se k předmětu smlouvy a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou smluvních

stran, přičemž rozhodujícíje datum pozdějšího podpisu. Tato smlouva však nenabude účinnosti dříve, než

bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smlouvu do registru

smluv odešle kupující.

, Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb„ občanským zákoníkem,

v platném znění.

. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany jen po vzájemné dohodě, a to formou

písemných dodatků.

. Kupující a prodávající jsou oprávněni odstoupit od smlouvy v případech stanovených vobčanském

zákoníku a v případech uvedených ve smlouvě.

. Smluvnístrany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena podlejejich

pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.

. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením starosty městského obvodu Č. 05 — 06/2024 ze dne 03.

06. 2024.

. Přílohu smlouvy a její nedílnou součást tvoří:

1. Položkový rozpočet s technickou specifikací

Strana 4 (celkem 5)



V Ostravě dne:
V Ostravě dne:

Kupující:
Prodávající:

  
Mgr. JiříJureček, starosta obvodu David Ševčík, jednatel

Strana 5 (celkem 5)





Název

Konektivita
-
Základníškola

a
mateřská

škola
Ostrava-Hošťálkovice,

Výhledy
210

„
Poiadovi

;MGII
mus”)?

v
ln‘m

snuladu
s
dokumentem

STANDARD
KONEKTWW

ŠKOL'.
DndwiteI

:.
zavazue

1,
riwvi‘:

I
Perm

náklad
.

i
.

Příloha
č.

1
Kupní

smlouvy

 
Popis

-
mitimihlpniadavky

Mn.
::
m/ks

l \

l)„l'
lněnIStandqu

kdnekthlnšknlformuu
závinčnltochnlckéz

.„
—

v

Cena
bel

DPH
DPH

21%
Can:

s
DPH

 

Nálev
vyrobce

a
PM

produktu
(případně

 

FIIEWIII

Flmvalltvpu
Nm

Gmentínn,
HTTP/HMS

W25)
Flkzrin‘,

AntIvIr/Anllsnam
Servlzu,

loadballanclnl,
apllkišní

kontrola
ha

síťové
urovni,

která
umožňube

zobrixenIvyulIthehnvých
Ipllkacl,

Advanced
Mllwlrl

Protection.
Dthnnl

pomocílmmsiun
Prwlntlnn

(IPS)
-
možnost

deflnovánlvlasmích
slznltur,

VPN,
Ilcencevčctně

pudpnrv
24x7

nas
In

pmvulu,
pmpustnnst

flruwa
mln,1oebps,

NGFW
pmpustnast

alespoň
1
Gbps,

Propustnost
IPS

min
1.4

Gbps,
[Psec

VPN
mln.

5,5
Gbps,

NetFIow,
bm

umumlpnčtu
kIlenlů,

mlniml
Ipnčet

pultů:
1x

:nnsnleport,1x
USB

port,
10x

GbE
pan.

Dodivka
ve.

instalace,
implummtnma

dopravy.

  

I

9
6
300,00

95
300,00

20
223,00

115
523,00

Ans
stm-

(\neq

Fortigale
60F

 
 

SEN"
pmv'dmltnwor,

servum/ý
CPU

manjadera
12000

dlnmmxpubenchmirknn
v
Gabi

pndánlnibídky,
paměť

mln
SAGE

DDR4,
:Ioženl

disků
mlnlmílně

4x
2,5"

550
mln.

95065
SATA,

:loill'll
Lan

Donu
min,

2x
105ESFP+,

zdroj
min.

800W.
Cnnavčetni

insulin,
meridia

a
dopmv.

soubar
105

520,00
105

620.00
22

180.20

 
127

300,10
HPE

ML110
Genll

 
 

Součástí
duda'vlty

buduu
'

'
'

prim
'anana

'mlmu,
Instalxanvpuvimru,

vytvařoanM
s

lnstalacl

 

pm...
'

OSM/moření)
'

Hmínal
"

'
OS,

.
'

'
Serum

pro
naplněnlsnecllikaca-Sundird

konektivity
školu“

člavěkodm
10

10
000,00

100
000,00

2
1
000,00

121
000,00

 
Swarm

os
 

Tlvalá
"

*
'

*
*

OS
‘

"
'

škalv
Windows

Servers
gudpcmu

vlnuallzačníhn
nosič

2x
VM,

splňujítlspec
ckí

privldli
HIE»

Standard
knnnkfivvty

škol
pdf,včnněllcm:e

pm
mi

150
IG

Hill.“v

  

soubor
41

000,00
41

000,00
8
610.00

‘9
610,00

 

sw
nistml

pm
admlnrslricl

užlvatekkých
účtů

Záklldnf
požadované

vlislnoskl:

prankdlv
činné.věetně

podporyv
Eskémjuvcn,

mall-ost
nasazennako

Vlnual
Appliance

noho
HW

bnx.
lmecrovany‘

Service
Dsk,

Integrované
napolnní

na
externí

SMS
bránu.

Možnost
nastavenlsprávcovských

ml
Glob:

m
správu

Mmlnlxtritnrs
omennýml

pávy
puuu

na
vyhnnéskuplny

(vytváření
účtů,

mety
hum,

cmnenf
přístupu

apod.)
:
možnosti

[ndnatlivé
práva

přldám
Cl
ads

at
globálním

správcem

Uilvatekké
mlhrinlpm

ukládán!
i
mšenlužlvatzkkých

účlů,skupln
zahapučml,

nminlučnlzh
,ednutck

Uiivatqbké
mzhnnI

pm
Impunovánl

užlvitzkky'ch
účty

!
Bakalářů,

Škořv
UnLIne

Možnost
hromadného

Ijedrmlllvflm
rzmu

hula:
nwžnnsn'ndzslz'nlhuln

přz
SMS

bránu,
nabs

vytvařmítlskovi
sztiw

pra
!lsk

had
i
následni

odstřllení
pm

přndáanndnmllvy'm
uiwildúm

Možnost
editace

uživatelské
Gm-llnvd

Mrzv

Možnost
vytvářet

hustowké
účty

pro
návštěvy

škulva
časovým

nmuaním
a
nmmmým

přístupem
pauz.

da
mttmltu.

Molnnxl
mzava‘ni

nula
a
cdalAm'm

Iommu
SMS

včetně
infomace

o
délce

phtnnstl
účtus

Užil/Mekhi
edltacavvučovacv'th

hodin
a
přestávek

(:
důvudu

hlokad
Intunetu

paul.
nljldnu

vyuřuvicl'
hndlnul

Možnoxt
zablokovat

přístup
k
Internetu

přes
úč.:

zpráv::
pro

dinuu
xkuplnu

:
mob-uni

mm“...
výběru

na
.at

dlouha
(mln.1

wuzammadmp
pmi

probíhající,
1
dm

—do
konce

kalendářního
um,

trvale,
výběr

obdoblod-dn
J

'
L

*
dle

 

 

Možnust
omuavat

příxtup
na

L
“

imunní
pu

Cmi
včetně

Inštalam,
knnllaumcn

a
dopravy,

Knubrzr
29

000,00
29

000,00

 

6
090,00

as
090,01:

Omnneo
IDM

  

Systém
pro

Lngavání

Systém
pm

Loppua'nia
Manilomviní-

NztIIowCaIlzctnr,
„mta

mírný
kesbim

an
“21m.

ukládání
v
{nevi

m
mln.

:
měs

Lnlovánl
přklupu

uřrvitnlú
do

Sítě
umožňuíícídnhledinlvnub

IP
adr5a—čas

—u1IvatzI,
'
's

Identity
,

'
*

Ska!
pd!

\
Instalace

na
savorVomou

VM.
Cm:

vémné
Instalace

a
kanlifiume

,dl:
saubnr

4
5
000.00

\
45

000,00
9
450.00

54
450,00

  
straw

pitníruč
.
tvp

1
switch

436
+
dx

SFP+
pnrt—

nun,4l!
10/1

UD/lDUDBME—T
Pon,

min.
Ax

IDG
snu

port,
lntemí/u;

PUB
mln.

smw,
Swtzhlnn

Capacity
mln

175
Gbps,

podpora
IEEE

EOZJX,
IEEE

KDIJQ,
IEEE

802.15,
mužnasl

uložení
it::

konflgunčnkh
snubnríl,

Cen:
vědní

mslalxa,
knnlllunu

a
dopravy.

33
650.00

67
500.00

14
133,00

ll
433,00

Aruba
pn:JL675A

 

Silnvý
přepínač

-
typ

2
Switch

455
u:

snu
port-

min,
as:

mnou/100051554
vm,

min.
4x

106
SFP-b

port,
interninc,

Swltchinz
Capacity

mln.175
Gbps,

pndpura
IEEE

EDZJX,
1555

502.10,
IEEE

502.15,
mužnou

ulozenivice
kunfnunčnlch

souborů,
cena

všemi
instalace,

konfizunu
a
dopravy.

26
520.00

57
040,00

 
11

975.40
69

010.40
Aruba

pn:lL67EA

 
Slťavý

přepínač
-
typ

3

 

Swnch
ZJG

+0!
SFP-G

port
-
min,

24x
10/100/10005AŠET

Pud
:""an

105
55749131,

lnlemIAc,
Swrtchlru

Cinacřw
ruly-1.128

Gbps,
pndpol'l

IEÍE
802

1x,
IEEE

£02.10,
IEEESOZJS,

možnost
uložnnlvlce

lonllluračních
snuborů.

Cem
věcně

Instalacq
konIllume

a
dam-iw.

12
370,00

67
110,00

14
053.10

at
203.10

Annu
anL678A

 5FP+
mudul

SFP-I-
lnnsceiver

JUGBASE-lR/lw,
mulllrfla,

SM
10km,

1310M",
LC

dupl.,
DMI,

Immpatlb
ní:

dodivnnýml
síťovýml

přeolnlčl.
Cena

včahě
inst-lace,

konfiguru-
i
danr-vy.

7
50,00

 
10

500,00
Z
205.00

11
105,00

 Muss
polnt

wm
A7
pm

pokrytíWlFIslználem
ven:

|
SGH:

s
plnou

podporou
norm

aoznalb/r/n/ac/u.
podpora

pmtakplu
IEEE

roux,
302.10.

podpm
WPAZ,

was.
multlSSID,leráInísprív1lormou

InternI'ho
virtuá|niho

kontmlaru,
hery'jesoučástlsvstému

AP,
podpor:

mechansmu
[mm

klientů,
prupustnost

mln.
1,2

Ghls
v
pásmu

s
GH!

(2x2
MIMO)

:
min,

574
Mb/s

v
pásmu

2.4
GHZ

[2x2
MIMO),

minimalni
1x

io/mo/moo
ILI-45

LAN.
držák

s
mpžnosti

přlchycenl
na

led!
strap.

Cena
včetně

Instalace,
konflguncv

a
dapva.

10
000,00

|
290

000.00
60

900.00
350

900,00
Aruba

pn:R2H28A

  ZáložníNAS

L—
„

HDD
4TB

NM
pm

montáž
do

ncku
1U,

Pmcuarm
.
djfidfi,

pumy
mlh,

255
DDR4.

min,
4:

pozlu
pro

HDD
3,5“,

dlsky
vymčmulně

za
provulu.

Podpora:
RAID

0,
1,

5,
10,

USB:
mln.

1x
USB

3.0
port,

€!th
.
min.

2x
1
GhE.Soulfi§flsvstému

MAS
muslbýt

SW
pro

záIohnvi
obnnvu

dat,
pro

záluhovínl
dodávané

vírtualiučnlplatfomlys
funkcionalhaml

pm
zálohovinll

uplikacl
VM,

nasem;
:
intumvaným

gunman.
:ilnh

a
možnostlabnuvy

VM.
Cena

včetně
dopravy,

montáže,
konfuuncc,

odlkoušenl.

 

24
500.00

24
500,00

5
145.00

2!
605,00

 

3.5"
HDD

mln.
4TB

pm
dodávlný

NAS,
určení

pm
provaz

24,7

3
100,00

\
12

400,00
2
604,00

15
noun

   
UPS

ISODVA

úložníldmj
mln,

1500VA,
Linelntenktb/hl.

porty
minimálně

1x
IEC

510
C]!

i
EX

IEC
320

CIS,
montáž

do
Ruku

mu.
2U

Cena
včetnědopmw,

montáže.
Inn

Im,
ndtlmušent  

Konektivita
školy

celkěm

     
22

300,00  
M

500,00

 l
9
555.00

I

53
566,00

 

990
370,00

 

207
977,70

  1 198 347,70
    
 

ucHAZEC
WPLNI

POUE
ŽLUTÁ

POLIČKA
Hl



Rozvody
datové

kabeláže
-
Základníškola

a
mateřská

škola
Ostrava-Hošťálkovice,

Výhledy
210

  

 

   

 

 
 

   

 
 

 

    

   

 

 
 

 

 

 
 

Nátev
Popis

-
min

málnípuíadavkx
Mn.

Cena/ks
Cena

bez
DPH

DPH
21%

Cena
s
DPH

,
,

,
„_

Data
'rozvaděč

19”
420,

min,
500x1000,

ert,
dveřezam

ateln
',
nož

od
rozvaděč,ventilainí

“ednotka
min,

2
ventiláto

s

lze.-train.
datovy

rnzvadec
W

.
_

,
,

p
yk

V
ky

p
j

W
ks

1
25

000,00
zs

000,00
5
460,00

:1
460,00

termostatem,
vcetne

dopravy,
montaže,

instalace,
odzkoušen

Rozvodn
‘
"a

a'
i

anel19”
ro

min
E
zásuvek,

ři'vodníkabel
zakončen

'
IEC

C14,
ínač

;
o

t.
SI

alilac|,včetnědn
mv

,

napájeclpanellu
,.

V
p
PC

p
p/

|:
V

VYp
p

gn
p

V
k:

1
1
320,00

1
320,00

277,20
1591,20

momaze,
instalace,

odzkoušenl

náalěrmy'
datový

rozvaděč
Datový

rozvaděč
19"

min
9U,

600x490,
skleněné

dveře,
zamykatelný,

včetně
dopravy,

montáže,
instalace,

odzkoušeni
ks

1
5
500,00

6
500,00

1
355,00

7
565,0"

napájecí
panel

1u
Rozvodny

ndpájecl
panel

19“
pro

min.
6
zásuvek,

vypínač
s
opt.

Sign
zaci,

včetně
dopravy,

montáže,
instalace,

odzkoušení
ks

1
1
320,00

1
320,00

277,20
1
597,20

Kabel
U/UW—7

Cat.6,
4
páry

5
Cu

)ádrem,
AWG

23,
platná

certiíikace
na

úrovni
Cats

splňu1ícl
požadavky

specuftkovanév
mezinárodních

,
standardech

ANS
A
HASEE,

lSO
lEC

11301
3
EN

50173,
vedenívrámei

budo
vel.

instalačních
lištách

s
umístěním

0an
‘ch

_

UTP
kabel

Cau;
L50H»kabclaž

,
lm

/.
.

Í,
,

.
.

.
W.

,
,

.
.

,
„

.
W

m
2400

00,00
144

000,00
30240170

174
240.00

zasuvek
a
patch

panelu
dle

p
ozenych

vykresu,
včetněvšech

lišt,
Žlabu,

roštu,
prurazu,

praci:
s
montaži

SOUVISCJICÍ,
vcetne

dopravy,

montáže,
instalace,

odzkoušení

19”
t

h
|

d
lá

í24
om]

,
1U—osazen/zakončovacímlkonekto

ke
stone

Catčwčetnědo
ra

,montáže,
instalace,

paul-panelu
portů

1U
C3L6

pa
f

Rane
ma

u
m

P
V

W
V

D
W

ks
3

2
500,00

7
500,00

1
575,00

9075.00

odzkouseni

vyvazovací
panel

platový
19”

vyvazovad
panel

10
s
plastovou

krycí
lištou,

včetně
dopravy,

montáže,
Instalace,

odzkoušení
ks

5
220,00

1
100,00

231,00
1
331,00

dVOJliiSquil
can;

modulární
Dvoupartová

modu
mi

nástěnná
zásuvka

s
2x

RJ45
caLB,

včetně
2ks

Keystone,
včetně

dopravy,
montáže,

'
stolace,

odzkoušení.
k:

16
450,00

7
200,00

1
512,00

B
712,00

policeZSO
mm

19”
polite

;
perforací,

hloubka
250

mm,
včetně

dopravy,
montáže,

Instalace,
odzkoušení

ks
1

350,00
350,00

73,50
423,50

metalické
patch

cordy
0,25m

Kabel
propojovací

RMS-RMS,
Cats,

délka
0,25m,

včetnědapravy,
montáže,

instalace,
odzkoušení

ks
50

25,00
1
250,00

252,50
1
512,50

0
t

k“
19",1lJ,

'e't
'

“
'I

LCVAPC,
h

a
5

či
u,

kazet
,za

oenlazakončenlo
LKabelu

svařovánlmmčetnědo
tax

,

optická
vana

p
m
“a“

“
"eplg'a'"

“
'
"Y

V
'

Y
D

J
p

D
V

ks
4

3
000,00

12
000,00

2
520,00

14
520,00

montáže,
instalace,

odzkoušeni

Optický
kabel

pro
vnitř

'/venkovní
nou

DRDP1000,min.8
v
'ken,5M

9/125
mtkronů,vyhovu

ČSN
a

ES,
kompatth

optickou

optický
kabel

vanou,
LSOH

s
třídou

reakce
na

oheň
Eca,

délky
dle

plánů,
včetně

všech
lišt,

žlabů,
roštů,

průrazu,
práce

s
montáží

souvrserící
dIeZD,

m
265

125,00
33

125,00
6
955,25

40
081,15

včetně
dopravy,

montáže,
instalace,

odzkoušení

optický
patchcord

Optický
LC>LC

patch
cord

09/125
mm

1m
duplex

ks
14

245,00
3
430,00

720,30
4
150,30

ostatní
Nel

ředvi'danéneSvecifikol/anéirráceadodávk.
hod.

10
700

00
7
000,00

1470
00

B470
00

ostatní
drobní

'nstalační
materiál

kzil.
1

5
000

00
5
000

00
1
050

00
6050

nn

Strukturovaná
kabelaz

Školy
celkem

257
095,00

53
939,95

311
084.95

   
 

 
 
 

 


		2024-06-20T07:48:19+0200




